
Pověřenec na ochranu osobních údajů  
 
Společnost ASPK, s.r.o. se sídlem Jílkova 1634/76, 615 00 Brno, IČO 63483343, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21101 z pozice 
správce dle článku 37 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen Nařízení, nejmenuje pověřence pro ochranu 
osobních údajů, protože:  

a)  není orgán veřejné moci či veřejný subjekt, 
b)  hlavní činnost správce nespočívá v operacích zpracování, které kvůli povaze, svému 

rozsahu nebo svým účelům vyžadují rozsáhlé pravidelné a systematické 
monitorování subjektů, 

c)  hlavní činnost správce nespočívá v rozsáhlém zpracování zvláštních kategorií  
citlivých údajů uvedených v článku 9 Nařízení a osobních údajů týkajících se 
rozsudků v trestních věcech a trestných činech uvedených v článku 10 Nařízení. 

 
 
 


